2023 年 12 月 29 日

患者様・ご家族 各位

院長  四宮 敏彦

面会制限の実施について

 現在、全国的に季節性インフルエンザが流行しており、当院の病棟でも

インフルエンザウイルスに罹患される患者様を確認しております。

よって、感染予防対策として下記のとおり 全病棟で面会を原則禁止

とさせていただきます。

患者様・ご家族様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、ご理解・ご協力を

いただけますようお願い申し上げます。

記

面会禁止病棟：全病棟

面会禁止期間：2023/12/29～
        ※面会禁止解除の時期については未定となります。

以上